
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
           ALTIM. LOCALITA' par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 40 42 44

PROVINCIA DI MILANO

98 SESTO ULTERIANO # km 0 0.0 0.0 186.0 12.00 12.00 12.00

99 Opera : sp.28 5.1 5.1 180.9 12.07 12.07 12.06

97 Pieve Emanuele # sp.28 2.0 7.1 178.9 12.10 12.09 12.09

104 Binasco # sp.40 10.4 17.5 168.5 12.25 12.24 12.23

106 Cozzate # sp.30 8.3 25.8 160.2 12.38 12.36 12.35

111 Gudo Visconti # sp.183 3.3 29.1 156.9 12.43 12.41 12.39

99 Ozzero : sp.52 6.2 35.3 150.7 12.51 12.49 12.47

90 Soria Vecchia : ss.494 1.6 36.9 149.1 12.53 12.51 12.49

94 Ponte sul Ticino # ss.494 3.1 40.0 146.0 12.58 12.55 12.53

PROVINCIA DI PAVIA

103 Vigevano # ss.494 4.7 44.7 141.3 13.05 13.02 12.59

108 Mortara # v.Gorizia-ss.596-ss.494 12.6 57.3 128.7 13.24 13.20 13.16

106 Castello d'Agogna # ss.494-ss.596dir 4.7 62.0 124.0 13.30 13.26 13.22

105 Candia Lomellina ; v.Marconi-ss.596dir 10.1 72.1 113.9 13.43 13.39 13.34

PROVINCIA DI VERCELLI

102 Bv. Argine Sesia # ss.596dir 4.5 76.6 109.4 13.49 13.44 13.40

PROVINCIA DI ALESSANDRIA

107 Svinc. A26 Casale M. # sp.592dir 5.1 81.7 104.3 13.57 13.51 13.47

110 Loc. Otreponte ; sp.31bis 3.5 85.2 100.8 14.02 13.56 13.51

118 Bv. per Morano sul Po : sp.31bis 4.6 89.8 96.2 14.09 14.03 13.57

120 Morano sul Po # v.Casale-v.Trino 1.5 91.3 94.7 14.11 14.05 13.59

PROVINCIA DI VERCELLI

127 Svinc. per Pontestura : ss.455 2.7 94.0 92.0 14.15 14.08 14.03

PROVINCIA DI ALESSANDRIA

127 Svinc. di Pontestura # ss.455 4.5 98.5 87.5 14.20 14.14 14.08

137 Castagnone ; svinc.-sp.592 3.4 101.9 84.1 14.25 14.19 14.13

156 Bv. di Mombello Monferrato # sp.590 5.4 107.3 78.7 14.33 14.26 14.20

217 Bv. di Murisengo # sp.590 10.4 117.7 68.3 14.48 14.41 14.34

PROVINCIA DI ASTI

251 Loc. Cavallo Grigio # ss.590 4.4 122.1 63.9 14.55 14.47 14.39

PROVINCIA DI TORINO

306 Loc. La Fabbrica # sp.590 3.7 125.8 60.2 15.00 14.52 14.44

172 Cavagnolo # sp.590 4.8 130.6 55.4 15.06 14.58 14.50

174 San Sebastiano Po # sp.590 7.8 138.4 47.6 15.17 15.08 15.00

187 Bv. di Chivasso # sp.590 5.4 143.8 42.2 15.25 15.16 15.07

191 San Raffaele Cimena # sp.590 5.4 149.2 36.8 15.33 15.23 15.14

212 Gassino Torinese # sp.590 2.7 151.9 34.1 15.37 15.27 15.18

219 Castiglione Torinese # sp.590 2.6 154.5 31.5 15.41 15.31 15.21

224 Ingresso Circuito Finale # sp.590 1.9 156.4 29.6 15.43 15.33 15.24

207 San Mauro Torinese # v.Martiri d.Libertà 1.9 158.3 27.7 15.46 15.36 15.26

224 Torino-C.so Casale : str. com. Superga 3.9 162.2 23.8 15.51 15.41 15.31

616 Bv. di Superga # via Superga 4.3 166.5 19.5 16.05 15.53 15.43

561 Bv. di Baldissero Torinese : Str. Bellavista 2.4 168.9 17.1 16.08 15.56 15.45

324 Rivodora # Str. Bellavista 3.4 172.3 13.7 16.13 16.00 15.49

224 Bv. per Torino : sp.590 3.0 175.3 10.7 16.16 16.04 15.53

207 San Mauro Torinese # v.Martiri d.Libertà 1.9 177.2 8.8 16.19 16.06 15.55

224 Torino-C.so Casale : Str. Com Superga 3.9 181.1 4.9 16.24 16.11 16.00

616 Bv. per Superga : Str. Com. Superga 4.3 185.4 0.6 16.38 16.24 16.11

669 TORINO # Basilica di Superga 0.6 186.0 0.0 16.40 16.26 16.13

NOTE:

Galleria/Tunnel: km  

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 

cronotabella
97° MILANO - TORINO km 186

MERCOLEDÌ 28 SETTEMBRE 2016

Rifornimento/Feed zone: km 92 - 95   Morano sul Po - v.Casale-v.Trino


